ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN YÊN THẾ

Số:         /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Yên Thế, ngày       tháng 4 năm 2024

GIẤY MỜI

Dự và làm việc với Đoàn khảo sát của Ban Văn hóa – Xã hội HĐND tỉnh

Kính gửi:

- Đại diện Thường trực HĐND, UBND huyện;

- Chủ tịch Hội Liên hiệp phụ nữ;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Dân tộc, Văn hóa Thông tin,

Lao động - TB&XH, Y tế, Ban QLDA ĐTXD huyện;

- UBND xã Đồng Vương.

Thực hiện Công văn số 277/HĐND-CTHĐND ngày 11/4/2024 của Ban
Văn hóa – Xã hội HĐND tỉnh về khảo sát một số nội dung thực hiện Chương trình
mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền
núi trên địa bàn huyện Yên Thế, giai đoạn từ năm 2022 đến tháng 3 năm 2024.

Chủ tịch UBND huyện mời các đại biểu dự và làm việc với Đoàn khảo sát của
Ban Văn hóa – Xã hội HĐND tỉnh cụ thể như sau:

1. Thời gian, địa điểm, thành phần: Ngày 17/4/2024 (thứ Tư)

1.1. Buổi sáng:

- Từ 8h00’ - 9h30’: Đoàn khảo sát tại xã Đồng Vương.

- Từ 10h00’ - 11h30’: Đoàn nghiên cứu văn bản, tài liệu liên quan quá trình
triển khai tổ chức thực hiện một số Chương trình, Dự án do UBND huyện làm chủ
đầu tư (Dự án 5, Dự án 6, Dự án 7, Dự án 8) tại phòng họp tầng 2 trụ sở làm việc
HĐND-UBND huyện.

Thành phần:

- Tỉnh: Theo Công văn số 277/HĐND-CTHĐND của Ban Văn hóa – Xã hội
HĐND tỉnh;

- Mời đại diện lãnh đạo, chuyên viên phòng Dân tộc;

- Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

- Đại diện Thường trực HĐND, UBND và công chức phụ trách xã Đồng Vương.

1.2. Buổi chiều:

- Từ 14h00’: Tại phòng họp tầng 2 trụ sở làm việc HĐND-UBND huyện

Thành phần:

- Tỉnh: Theo Công văn số 277/HĐND-CTHĐND của Ban Văn hóa – Xã hội
HĐND tỉnh;

- Như kính gửi;

- Mời đại diện lãnh đạo, chuyên viên phòng Dân tộc;

- Đại diện lãnh đạo, CV Văn phòng HĐND và UBND huyện phụ trách.

2. Phân công chuẩn bị:

Giao Phòng Dân tộc chủ trì phối hợp với các đơn vị liên quan chuẩn bị
báo cáo, tài liệu và các điều kiện khác phục vụ buổi làm việc.

Các cơ quan, đơn vị huyện chuẩn bị văn bản, tài liệu hồ sơ các dự án liên quan
quá trình tổ chức thực hiện. Riêng tài liệu hồ sơ các dự án đề nghị các đơn vị chuyển
lên phòng họp tầng 2 trụ sở làm việc HĐND – UBND huyện trước 9 giờ, ngày
17/4/2024.

Văn phòng HĐND và UBND huyện chuẩn bị phòng họp, phương tiện.

UBND xã Đồng Vương chuẩn bị báo cáo, tài liệu về kết quả thực hiện dự án
thuộc Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế xã hội vùng đồng bào
DTTS&MN và các điều kiện cần thiết phục vụ buổi làm việc tại xã.

Đề nghị các đại biểu tham dự buổi làm việc đầy đủ, đúng thành phần và thời
gian theo quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND huyện;

- LĐ, NV,CVTH VP HĐND và UBND huyện;

- Trung tâm VH TT&TT;

- Cổng TTĐT huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ  TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Thân Văn Nam

		Namtv_yenthe@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T15:09:05+0700

		2024-04-15T15:22:40+0700

		2024-04-15T15:23:08+0700

		yenthe_vt@bacgiang.gov.vn
	2024-04-15T15:23:55+0700